
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1810/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no art. 67, da 
Lei n. 8.666/1993 e tendo em vista o que consta no Processo n. 009574/2017-

41, da PREFEITURA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   os   servidores   abaixo   relacionados,   do   quadro   de 
pessoal desta Universidade, para acompanhamento e fiscalização da execução 
do  Contrato  n.  07/2017,   tendo   como   objeto   a   Prestação   de   Serviõs   de 
LIMPEZA,   ASSSEIO,   CONSERVAÇÃO   E   CONTROLE   DE   PRAGAS   E 
VETORES DAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS BEM COMO SERVIÇOS 
CORRELATOS NAS UNIDADES DA UFPA NO ESTADO DO PARÁ, celebrado 
com a Empresa PARAÍSO COMÉRCIO E SERVIÇOS:

ALMIR TRINDADE SILVA – Matrícula SIAPE0327614 – Gestor do Contrato
FRANCISCO CARLOS DA COSTA – Matrícula SIAPE0327145 – Fiscal Técnico
FABIANO  DE  JESUS  PEREIRA  MARTINS  –   Matrícula   SIAPE0326796   –   Fiscal 
Técnico
MARIA  REGINA  FURTADO  DA  SILVA  –   Matrícula   SIAPE0327273   –   Fiscal 
Administrativo.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de abril de 
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


